
Prodloužení kanalizačního řadu v ul. K Veltrubům,
Kolín-Sendražice
30.5.2022 13:07

INFORMACE PRO OBČANY

Oznamujeme občanům, že od 13.06.2022 budou zahájeny stavební a související práce v
rámci investiční akce s názvem „Prodloužení kanalizačního řadu A5 – 2a v ul. K
Veltrubům, Kolín-Sendražice“. Jedná se o prodloužení podtlakové kanalizace v délce 56
m PVC D110 s napojením 8 ks podtlakových kanalizačních přípojek včetně sběrných šachet,
do kterých budou napojeny gravitační přípojky. Zřízení gravitačních přípojek, které budou
ve vlastnictví a správě majitele připojované nemovitosti, musí být z nepropustného
materiálu, aby v nich nedocházelo k zadržování nečistot a tvorbě nežádoucích bakterií, si
zajistí vlastníci připojovaných nemovitostí na své náklady a to včetně projektové
dokumentace a smlouvy o odvádění odpadních vod s provozovatelem veřejné kanalizace.

Součástí stavby bude rekonstrukce pozemní komunikace v délce cca 160 m a veřejného
osvětlení v celkové délce 423 m.

Při stavebních pracích je nutné počítat s částečným omezením dopravní obslužnosti. Během
výstavby bude zajištěn přístup do nemovitostí a umožněn pohyb chodců.

Předpokládaná doba realizace je do 30.09.2022. Při zhoršených klimatických podmínkách
se tato doba rekonstrukce může prodloužit.

Investorem akce je město Kolín. Zástupcem investora je Jana Ontlová, DiS., tel. 321 748 234,
mob. 702 186 038, e-mail: jana.ontlova@mukolin.cz.

Stavbu bude provádět firma TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
kontaktní osoba: Ing. Pavel Růžička, mob. 720 038 072, e-mail: telsig@telsig.eu.

K článku je připojeno celkem 1 příloh.

odkaz na článek:

mailto:jana.ontlova@mukolin.cz
mailto:telsig@telsig.eu

